

COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO

Provincia di Cosenza

Nº 38 DEL 23-5.2014

Reg. Gen. Cron. N. 995

Del 25 MAG, 2017

OGGETTO: ACQUISTO DI PUBBLICAZIONI E LIBRI. – IMPEGNO DI SPESA MAGGIOLI EDITORE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

PREMESSO:

CHE per garantire il buon funzionamento degli uffici e consentire al personale dipendente di avere sempre una adeguata preparazione, s'intende dotare gli stessi, di pubblicazioni e libri della Maggioli Editore, costantemente aggiornati alle nuove normative;

CHE a tal proposito il Segretario Generale, ha manifestato la necessità di procedere all'acquisto del volume: "CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI COMMENTATO CON LA GIURISPRUDENZA", che comporta una spesa complessiva di €. 162.20;

VISTO l'art. 11, comma 16, del D Lgs. 23-06-20l1 n 118, secondo cui in caso di esercizio provvisorio o gestione provvisoria nell'esercizio 2017, gli enti di cui al comma 1 applicano la relativa disciplina vigente nel 2016;

CONSIDERATO che l'Ente deve provvedere al relativo impegno di spesa di cui trattasi, al fine di poter procedere successivamente alla liquidazione della spesa in esame; VISTO Decreto n.9785 di prot. del 02/07/2014 con il quale il Sindaco ha nominato il sottoscritto Responsabile dell'area Amministrativa Servizio n. 2; VISTI:

- il vigente Statuto comunale;
- l'art. 107 e seguenti del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lqs. n. 267 del 18/08/2000;
- Quanto disposto dall'art. n. 57 comma 2 lettera b) e comma 5, del nuovo Codice degli Appalti (procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara);
- Quanto disposto dal vigente regolamento di contabilità e forniture;
- Quanto disposto dal vigente regolamento
- le vigenti disposizioni di legge in materia;

DETERMINA

1. Di assumere, per le motivazioni esposte in premessa, formale impegno di spesa complessiva di €. 162,20, (di cui 155,00+7,20 per l'acquisto ; CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI COMMENTATO CON LA GIURISPRUDENZA".

DI IMPEGNARE, per i motivi evidenziati in premessa e che qui si intendono integralmente riportati, la somma di € 162,20 sul cap. 82 art. 2 del bilancio 2017;

DI DARE ATTO:

- che la somma impegnata con il presente atto rispetta la compatibilità monetaria di cui all'art.9 del D,L. 78/2009, poiché è stato preventivamente accertato presso il servizio finanziario che il presente impegno è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;
- che la liquidazione avverrà a presentazione di regolare fattura.

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario per l'apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa a norma del d.lgs. n. 267/2000;

DI TRASMETTERE altresì copia della Determinazione all'ufficio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio on line; Belvedere Marittimo, lì 23/05/2017

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

Daniele PONTE

VISTO di regolarità contabile e attestazione di copertura della spesa della presente
determinazione, ai sensi degli artt.49 comma 1 e 153 comma 5° del D.L.vo n. 267/2000, che
pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

† Dallo stato di realizzazione della riscossione in entrata all'ex Cap.....

¡Attesta, altresì, ai sensi dell'art.9 del D.L. 78/2009, convertito con legge 102/2009, la copertura monetaria della spesa, compatibilmente con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.

OPPURE

Da parere negativo, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009, convertito con L. 102/2009, per la MANCATA copertura monetaria della spesa, in quanto incompatibile con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (Rag. Emma Lamensa)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, viene

Ai sensi dell'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii., la presente

pubblicata all'Albo Pretorio on-line in data odierna per rimanervi per quindici giorni consecutivi.
(N Reg. Pub.)
Belvedere M.mo, lì 2 6 MA6. 2017
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI L RESPONSABILE DELL'ARGA ALIANIUS THATIVA ISTRUITORE DIFFERENT ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Responsabile delle Pubblicazioni, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stati pubblicata all'Albo Pretorio on-line, per quindici giorni consecutivi dal 26 MAG. 2017 accosì come prescritto dalla'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 del ss.mm.ii 26 MAG. 2017 Belvedere M.mo, lì
IL RESPONSABILE DELL'AREA AMAINISTRATIVA Daniels Ponte Istruttor Daniels
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE
Lì, IL SEGRETARIO COMUNALE